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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: ,,Systematyczna dostawa materialow budowlanych, armatury
wodociggowej i kanalizacyjnej dla potrzeb Zaktadu Wodociggow i Kanalizacji
w Ciechanowie Sp. z 0.0. w latach 2025 — 2026 w okresie 12 miesigcy”.

Sygnatura sprawy: DT.W3.1.2025

W zwiazku z prosba o udzielenie odpowiedzi na pytania w postgpowaniu
przetargowym pn. ,Systematyczna dostawa materialdow budowlanych,
armatury wodociggowej i kanalizacyjnej dla potrzeb Zaktadu Wodociggow
i Kanalizacji w Ciechanowie Sp.zo.0. w latach 2025 — 2026 w okresie
12 miesigcy”. Zamawiajacy - Zaklad Wodociggdéw i Kanalizacji
w Ciechanowie Sp. z 0.0. udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania zasuw kolnierzowych
i zasuw gwintowanych (traktowanych jako jeden pakiet) pochodzacych od réznych
producentéw, czy tez oczekuje, aby wszystkie zasuwy w ramach tego pakietu
pochodzily od jednego producenta?

Analogicznie, czy w odniesieniu do pakietu hydrantow Zamawiajacy dopuszcza
pochodzenie elementdw od roéznych producentdw, czy preferuje hydranty jako
kompletne zestawy jednego producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é dostarczenia zasuw kolnierzowych i zasuw
gwintowanych pochodzacych od réznych producentow.

Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie hydrantow przez réznych producentow.

Pytanie 2:

Jakiego materialu wykonania Zamawiajacy wymaga w przypadku kolumny
hydrantu podziemnego?

Doprecyzowanie oczekiwan w zakresie materialowym pozwoli na przygotowanie
oferty w pelni zgodnej z wymaganiami SWZ i uniknigcie watpliwosci
interpretacyjnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby kolumna hydrantu podziemnego byta wykonana z zeliwa
sferoidalnego.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy okresla minimalng wymagana s$rednicg noza nawiercajacego
w nawiertkach typu NCS?

Doprecyzowanie minimalnej $rednicy noza nawiercajacego pozwoli na
jednoznaczng interpretacje wymagan technicznych oraz dostosowanie oferowanego
asortymentu do oczekiwan Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby $rednica noza w nawiertkach typu NCS wynosila
minimum 38 mm.



Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy okre$la wymagany rodzaj $rub laczacych stosowanych
w nawiertkach typu NWZ?

Jednoznaczne wskazanie rodzaju $rub laczacych (np. materiat, typ gwintu,
klasa wytrzymatosci) umozliwi zlozenie oferty zgodnej z wymogami
technicznymi oraz wyeliminuje ewentualne rozbieznosci interpretacyjne.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga w przypadku nawietrtek NWZ na rure tworzywowa aby
obejma wykonana byla z zeliwa sferoidalnego montowana na cztery $ruby ze
stali nierzewnej lub kwasoodpornej (A2 lub A4).

Natomiast na rure zeliwng opaska musi by¢ wykonana ze stali nierdzewnej lub
kwasoodpornej (A2 lub A4) montowana na dwie $ruby ze stali nierdzewnej lub
kwasoodpornej (A2 lub A4).

Pytanie S:

Czy Zamawiajacy dopuszcza  zastosowanie innego  rozwigzania
konstrukcyjnego niz stopa zintegrowana z zasuwa w nawiertkach?
Doprecyzowanie tej kwestii pozwoli na uwzglednienie w ofercie rozwigzan
technicznych réwnowaznych pod wzgledem funkcjonalnosci i trwatosci, ktore
mogg by¢ zgodne z wymaganiami Zamawiajacego, a jednoczesnie dostgpne na
rynku w innych konfiguracjach.

Odpowiedz:

W przypadku nawiertetk NWZ Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwos¢.
Natomiast w przypadku nawiertek NCS Zamawiajacy nie opuszcza takiego
rozwigzania konstrukcyjnego.




